檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府教育局　函

地址：80147高雄市前金區中正四路192號

承辦單位：教育局體育及衛生保健科

承辦人：林衍儒

電話：07-2011550#1716

傳真：2011693

電子信箱：alendar@kcg.gov.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國102年4月11日

發文字號：高市教健字第10232164800號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知內政部建置「反性別暴力資源網」（http://tagv.mo

i.gov.tw/），請連結於學校相關網頁，廣為宣導運用，

並於試營運期間提供相關意見，請 查照。

說明：

一、依據教育部102年4月8日臺教學(三)字第1020051685號書

函辦理。

二、內政部建置旨揭網站之目的係為響應聯合國推動終止婦女

受暴運動，藉以蒐集全球各區有關反性別暴力議題，包含

家庭暴力、性暴力、性騷擾、兒少保護、人口販運及青少

年性暴力之統計數據、研究及評估報告、活動方案、教育

訓練、宣導等資訊，提供各界參考運用。

三、該部於102年度規劃辦理該網站之試營運計畫，請轉知所

屬人員參考運用，並提供相關意見，以作為該網站修正參

考。該網站連結banner，請逕於該部網站下載運用（http:

//dspc.moi.gov.tw/ct.asp?xItem=3306&ctNode=1502&mp

=1）。 0

高雄市立海青高級工商職業學校 1020411

*10270267900*

99

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：本局所屬公私立各級學校

副本：本局體育及衛生保健科(紙本) 2013-04-11
12:16:47